伊賀市議会議長　赤堀　久実　様

教育民生常任委員長　　北森　徹

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考 措置

議案第123号
一人ひとりが輝く伊賀市奨学金支給条例の制
定について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第129号
伊賀市職員の特殊勤務手当に関する条例の一
部改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第153号
指定管理者の指定について（上野北放課後児
童クラブ）

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第154号
指定管理者の指定について（三訪放課後児童
クラブ）

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第155号
指定管理者の指定について（西柘植放課後児
童クラブ）

可決すべきもの 全会一致 ※

2024（令和６）年12月18日

教育民生常任委員会審査報告書

記